Die Siegel Hermanns und Hunolds von Plettenberg sowie des Bischofs ab, das Bertolds von Plettenberg beschädigt (in rundem Felde gespaltener Schild).

2. (Zu S. 87 Anm. 58.)

1369 März 28.

Albertus ... notum facimus ..., quod nos attendentes iura, redditus, proventus, utilitates et emolumenta ecclesie nostre, videlicet in Borchorst necnon Huldynghoff et Barchoff curias et alia universa bona in Westphalia consistencia, quibuscumque denominacionibus nuncupentur, Monasteriensis, Coloniensis et Paderbornensis diocesis, adeo fore alienata, inbrigata et distracta, quod pro recuperatione et pro reformatione eorundem non alia quam illarum partium persona et que ibidem amicorum munimine potiretur, posset effectivis intendimentis laborare, considerantes quoque industriam honorabilis Johannis de Ockenbroke, ecclesie nostre canonici, nostri cappellani, qui de partibus illis oriundus existit, ad hoc fore oportunam et propter laudabilia virtutum et probitatis merita, quibus ipsum fulciri circa experientiam comperimus, sibi eadem bona cum omnibus et singulis iuribus, fructi-

bus, redditibus, proventibus, obventionibus, utilitatibus, emolumentis et pertinentiis universis, de et cum consensu nostri capituli ad vite sue tempora duntaxat donavimus et presentibus donamus ipsumque ad tempus predictum inphedavimus de eisdem, dantes sibi plenam potestatem ipsa huiusmodi bona ad ius et proprietatem ecclesie nostre revocandi et ea recuperandi et rehabendi suis cum propriis laboribus, sumptibus et expensis ac ea tenendi, gubernandi, regendi et possidendi cum pertinentiis eorum singulis, quam diu sibi fuerit vita comes. Ipso vero viam universe carnis ingresso, ipsa bona cum pertinentiis eorum singulis ad nos et ecclesiam nostram libere et sine cuiusquam pecunie seu alterius generis extorsione omnique occasione semota revertantur . . . Datum Magdeburg anno Domini 1369 feria quarta post dominicam Palmarum.